
V 

1 

 

 

 
AV MEDIA, a.s.  
se sídlem: Pražská 1335/63, Praha 102 00 
Zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10120 zastoupený: Ing. David Lesch, 
předseda představenstva 
IČO:48108375 
DIČ: CZ48108375 
(dále jen „prodávající") 

Střední škola profesní přípravy, Hradec Králové se sídlem: 17. listopadu 1212, 500 03 Hradec Králové 
zastoupena: PaedDr. Libor Mojžíš 
IČO: 62690400 
(dále jen „kupující") uzavřeli níže uvedeného dne ve smyslu ustanovení § 409 a násl. obchodního zákoníku v 
platném znění tuto kupní smlouvu: 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo k následujícímu zboží: 

Název zboží množství 
Délka záruční 

lhůty v 
měsících 

Parametry zboží 

Prowise 3vl 55" 
■a 1 60 

Interaktivní dotykový panel velikosti 55", vestavný PC s 
parametry Intel Core i5 - 8250u, RAM 8GB DDR4, 
pevný disk 128GB SSD, wifi, Windows 10 Pro 

Prowise 75" 4 60 Interaktivní dotykový panel velikosti 75" 

SW SMART Notebook 
2019 

5 
'
z 

SW na přípravu výukových prezentací, CZ verze 

Vogel’s PFW 6800 4 24 Nástěnný držák displeje 

VivoLink Pro HDMI Cable, 
15m, (M/M) 

4 60 HDMI kabel, 15m 
 

2. Kupující se zavazuje od prodávajícího uvedené zboží převzít a zaplatit za jeho dodání kupní cenu 
sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v čl. III. této smlouvy. 

*« 

II.

KUPNÍ SMLOUVA 



 

 

Podmínky plnění předmětu smlouvy 

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle specifikace uvedené v či. I. této smlouvy ve lhůtě do 
30.3.2020. 

2. Prodávající splní svůj závazek instalací zboží kupujícímu spolu s dodacím listem a zaškolením obsluhy s 
proškolením a to na adrese: 17. listopadu 1212,500 03 Hradec Králové 

3. O převzetí zboží bude sepsán protokol o předání a převzetí zboží, podepsaný oběma smluvními stranami. 

4. Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího zaplacením kupní ceny. 

5. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podepsáním protokolu o převzetí zboží ve smyslu bodu 2 
tohoto článku. 

IIl. 

Cena a platební podmínky 

1. Cena za zboží byla stanovena nabídkovou cenou prodávajícího, ta činí celkem bez DPH 373374,- Kč, z toho 
DPH je 78408,- Kč, celkem tedy 451782,- Kč včetně DPH. 

2. Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna 
jen v případě změny daňových předpisů její výše včetně DPH. 

3. Prodávající vyúčtuje kupní cenu za zboží tak, že předloží fakturu, která musí mít náležitosti daňového 
dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
Faktura musí být doložena protokolem o předání a převzetí zboží. 

4. Faktura je splatná do 14 dnů od převzetí kupujícím. Námitky proti údajům uvedeným na faktuře může 
kupující uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že jí odešle zpět prodávajícímu s uvedením výhrad. Tímto 
okamžikem se staví lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží od doručení opravené faktury kupujícímu. 

5. Dnem zaplacení kupní ceny (faktury) se rozumí den odepsání kupní ceny z účtu kupujícího. 

6. Prodávající prohlašuje, že na zboží nevážnou práva třetí osoby. 

IV. 

Záruční a servisní podmínky 

1. Nesplňuje-li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením § 420 Obchodního zákoníku, má 
vady. Za vady se považuje i dodání jiného zboží, než určuje smlouva a vady v dokladech nutných k užívání zboží. 

2. Prodávající nenese odpovědnost za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, jestliže tyto vady vznikly 
prokazatelným zaviněním kupujícího. 

3. Záruční lhůta je stanovena v článku I této smlouvy u každé položky a začíná běžet ode dne převzetí zboží 
dle protokolu ve smyslu bodu II. 3 této Smlouvy. 

4. Kupující je povinen v souladu s příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku bez zbytečného odkladu 
oznámit prodávajícímu zjištěné vady dodaného zboží poté, co je při vynaložení odborné péče zjistil. 

5. V případě, že kupující v záruční době včas uplatní zjištěné závady na zboží, je prodávající povinen vady 
odstranit ve lhůtě nejdéle do 30 dnů. 

6. Vady zboží uplatňuje kupující na adrese prodávajícího.  



3 

 

 

v. 

Sankční ustanovení 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za 
každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny zboží, s jehož dodáním je v prodlení. 
Tato smluvní pokuta bude uplatněna formou slevy z ceny plnění. 

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny na základě řádně vystavené faktury - 
daňového dokladu, zavazuje se kupující zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výší 0,05% z dlužné 
částky za každý den prodlení. 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou smluvních 
stran řídí příslušnými ustanoveními občanského a obchodního zákoníku a ostatních právních předpisů 
platných na území České republiky. 

2. V případě sporu se smluvní strany pokusí dosáhnout vyřešení sporu mimosoudním jednáním. 
Jestliže během takového jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran má právo obrátit 
se na příslušný soud. 

3. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních stran, 
a to výhradně písemně ve formě číslovaných dodatků. 

4. Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na základě 
projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato smlouva nebyla ujednána 
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

5. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech po jednom pro každou ze smluvních stran.  

V Pardubicích, dne V Hradci Králové, dne 



Strana 1 

 

 

DIČ CZ48108375 DIČ  

IČ 48108375 IČ 62690400 

Vyřizuje:, Email:  Kontaktní osoba:  
Vystavil:, Email:    

Banka: Česká spořitelna, a.s., SWIFT: GIBACZPX Datum vystavení 23. 4. 2020 
CZK: 124277319/0800 (IBAN: CZ8008000000000124277319) Datum uskut. zdaň, plnění 22. 4. 2020 

EUR: 912392/0800 (IBAN: CZ8208000000000000912392) Datum splatnosti 7. 5. 2020 

USD: 912472/0800 (IBAN: CZ5608000000000000912472) Způsob platby Převodní příkaz 

Variabilní symbol 1915003996 Příjemce 
 

Číslo objednávky  Střední škola profesní přípravy, Hradec Králové 

Vaše reference 

Způsob dodávky 

Číslo ext. dokladu 

19AMSMLZ-049 

19AMZAK00734 

17. listopadu 1212/2 

500 03 Hradec Králové 

Czech Republic 
 

  
Kontaktní osoba:  

 

Číslo Popis 
Jednotková Sleva DPH 

Množství MJ cena % % Částka bez DPH 

Fakurujeme Vám dodávku a montáž techniky na základě uzavřené 
upní smlouvy ze dne 19.3.2020 -

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

1 ks Interakivní displej s vestavným PC na mobilním 

stojanu s naklápěním 

Dotyková obrazovka 75" včetně držáku, 4 ks 
výukového  
SW a HDMI kabelem 

99 173,55 

68 550,00 

Návod na stažení a aktivaci sw najdete na 

www.veskole.cz/navody 

licence: NC-2ABAG-DEAYU-27WXE-SUD2I-AAA 

AKCE: "Dodávka interaktivní techniky do tříd' 

Částka celkem bez DPH CZK 

DPH částka CZK 

Částka celkem, vč. DPH CZK 

 

21 99 173,55 

 
274 200,00 21 

373 373,55 

78 408,45 

451 782,00 

Rekapitulace 
DPH 

DPH % 

Základ DPH 
CZK 

Částka DPH 
CZK   

21 

SLU21 

21 

21 

365 823,55 

7 550,00 

76 822,95 

1 585,50 
   

  

Celkem 
 

373 373,55 78 408,45  
  

Společnost řeší elektroodpad v rámci REMAsystému. Informace o sběrných místech na www.remasystem.cz 

AV MEDIA, a.s., tel: +420 261 260 218, fax: +420 261 227 648, e-mail: avmedia@avmedia.cz, www.avmedia.c: 

Sídlo: Pražská 1335/63, Praha 10, společnost je registrována u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 10120 

AV MEDIA, a.s. je certifikována podle norem ISO 9001:2008, ISO 14001:2004, OHSAS 18001:2007 

Faktura - daňový doklad 1915003996 

Dodavatel 

AV MEDIA, a.s. 

Pražská 1335/63 

102 00 Praha 10 

Czech Republic 

Odběratel Z017141 

Střední škola profesní přípravy, Hradec Králové 

17. listopadu 1212/2 

500 03 Hradec Králové 

Czech Republic 

http://www.veskole.cz/navody
http://www.remasystem.cz/
mailto:avmedia@avmedia.cz
http://www.avmedia.c/

